gultigab 11.08.25

//DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richtung: Kleinzschachwitz Hattestelle:  Bahnhof Mitte
Stunden Minuten Betriebshof Gorbitz
MONTAG bis FREITAG Schlehenstrale
07 37 Kirschenstralle
07 36 56 Merianplatz
6 10 23 35 45 55 Amalie-Dietrich-Pl.
Dahli
7..... 18 05 15 25 35 45 55 anlienwed
CoventrystralRe
19..... 21 06 21 36 51
Hebbelplatz
— 06 21 37 Chamissostrafle
23....... 0 07 37

1....... 3 07® 37

SONNABEND

4....... 8 07 37
9 06 21 36 51
10 06 22 37 52
11..... 17 07 22 37 52
18..... 21 06 21 36 51

22 06 21 37
23....... 3 07 37

SONN- und FEIERTAG

4....... 9 07 37
10..... 20 06 21 36 51
21 06 21 37
22....... 0 07 37

1....... 3 07® 37

& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

2 Min

5 Min

6 Min

7 Min

9 Min

11 Min

13 Min

14 Min

15 Min

17 Min

19 Min

20 Min

21 Min

23 Min

24 Min

25 Min

27 Min

28 Min

30 Min

31 Min

32 Min

34 Min

35 Min

Pennricher StralRe
Burgkstralle
Semmelweisstralle
Cottaer Stral3e

Koreanischer Platz

Bahnhof Mitte

Schweriner Straf3e
Postplatz

Altmarkt

Pirnaischer Platz

Dt. Hygiene-Museum
StraBburger Platz
Comeniusplatz
LipsiusstralRe
Karcherallee
Zwinglistra3e
Liebstadter StralRe
Rauensteinstralie
Rennplatzstralle
Marienberger Stral3e
Prof.-Ricker-Stral3e
Lassallestral3e
Abzweig nach Reick
Rottwerndorfer Str.
Altleuben
Berthold-Haupt-Str.
Heckenweg
Meulilitzer Stral3e

Freystralie

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

01.07.25




